受文者：臺中市政府等
發文日期：中華民國102年1月21日
發文字號：中市選人字第1020000157號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：102年1月26日(星期六)為第8屆立法委員臺中市第2選舉區缺

額補選投票日，依規定是日非屬星期日或休息日者，為便利

前往投票，選舉區內各機關、學校、團體、事業機構員工放

假，請 查照。

說明：

一、依據中央選舉委員會102年1月17日中選人字第1023750019號

函辦理。

二、查行政院82年6月28日台82人政參字第22024號函及84年4月8

日台84人政考字第05984號函規定，依「公職人員選舉罷免

法」舉辦之各種公職人員選舉罷免投票日，非屬星期日或休

息日者，為便利前往投票，選舉區內各機關、學校、團體、

事業機構員工，是日均以放假處理．．．。至上開規定中公

民營事業機構員工之放假如何指定及其工資如何給付等事項，

仍應依主管機關行政院勞工委員會之規定辦理。

正本：臺中市政府、臺中市政府秘書處、臺中市政府民政局、臺中市政府財政局、臺中
市政府教育局、臺中市政府經濟發展局、臺中市政府建設局、臺中市政府交通局
、臺中市政府都市發展局、臺中市政府農業局、臺中市政府觀光旅遊局、臺中市
政府勞工局、臺中市政府社會局、臺中市政府警察局、臺中市政府消防局、臺中
市政府衛生局、臺中市政府環境保護局、臺中市政府文化局、臺中市政府地政局
、臺中市政府法制局、臺中市政府新聞局、臺中市政府地方稅務局、臺中市政府
主計處、臺中市政府人事處、臺中市政府政風處、臺中市政府原住民事務委員會
、臺中市政府研究發展考核委員會、臺中市政府客家事務委員會、臺中市政府水
利局

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺中市選舉委員會 函

地址：40342臺中市西區自由路1段150號8
樓

承辦人：陳怡真
電話：04-22289111#29066
電子信箱：iying@taichung.gov.tw

副本：本會第一組、本會第二組、本會第三組、本會第四組、本會人事室、本會政風室
、本會主計室、本會資訊室、本會行政室、臺中市選舉委員會龍井區選務作業中
心、臺中市選舉委員會沙鹿區選務作業中心、臺中市選舉委員會大肚區選務作業
中心、臺中市選舉委員會大里區選務作業中心、臺中市選舉委員會烏日區選務作
業中心、臺中市選舉委員會霧峰區選務作業中心

第2頁 共2頁